
Základní škola a Mateřská škola Dřísy 
Hlavní 89, 277 14 Dřísy; tel.: 326 971 119 

příspěvková organizace, IČO 65 60 19 39 

 

 

Přihláška dítěte do školy v přírodě 
 

Přihlašuji své dítě (uveďte jméno dítěte):…………………………………………………. 

do školy v přírodě konané v Penzionu Vyhlídka (ALMI group, s.r.o.), Chlum 20, Lomnice nad 

Popelkou 512 51 v termínu od 9. 5. 2022 do 13. 5. 2022. 

Zavazuji se uhradit školou stanovený poplatek ve výši 3 500,- Kč za účast mého dítěte ve škole 

v přírodě. Při odhlášení dítěte uhradím případné storno poplatky a výdaje, které vzniknou škole 

v souvislosti se zrušením účasti mého dítěte ve škole v přírodě. 

V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte, zajistím jeho okamžitý individuální 

odvoz domů, ještě před stanoveným termínem společného návratu. 

Zavazuji se v dokumentu s názvem „Zdravotní dotazník pro rodiče“ uvést platná telefonní čísla, 

na kterých budu/budeme po celou dobu trvání školy v přírodě k dispozici. 

Jsem si vědom toho, že do školy v přírodě nemůže být vysláno dítě, jehož zdravotní stav by mohl být 

tímto pobytem ohrožen a dítě, které by mohlo zdravotně ohrozit ostatní děti. Písemné prohlášení o 

těchto skutečnostech (tj. bezinfekčnost) odevzdám před odjezdem. 

Upozorním (ve zdravotním dotazníku pro rodiče) na ty zdravotní problémy svého dítěte, na které je 

třeba brát zvláštní zřetel. 

Nejdéle do pátku 14. 4. 2022 odevzdám: 

- zdravotní dotazník pro rodiče 

(+ do něj vlepit kopii průkazu zdravotní pojišťovny), 

- léky, které dítě pravidelně užívá, 

- dotazník na školu v přírodě, 

- souhlas zákonného zástupce s ošetřením dítěte, 

- 3 vyplněné, očíslované pohledy pro své dítě. 

 

V den odjezdu (9. 5. 2022) odevzdám potvrzení o bezinfekčnosti. 

 

Prohlášení odpovědnosti za škody 

Prohlašuji, že přebírám odpovědnost za škody, které prokazatelně způsobí moje dítě v době trvání 

školy v přírodě na vybavení ubytovacího zařízení, popř. autobusu. V případě finančních nákladů na 

opravu takto poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit. 

 

V Dřísech dne…………………. 

 

podpis zákonného zástupce dítěte………………………………… 

 

(§ 876 odst. 3, zák. č. 89/2012, občanský zákoník: „Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám 

vůči třetí osobě, která je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče.“) 


